ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone: (54) 3435-5366 – e-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

     EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 33/2022

DIVULGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL Nº 31/2022.

               ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA

DO SUL/RS, no uso de suas atribuições legais,

    DIVULGA as inscrições ao Processo Seletivo Simplificado instaurado pelo Edital

nº 31/2022, para a função de ATENDENTE, conforme segue:

001- Eliane Maria Berto da Fonseca

002- Andrea Cristina Rodrigues dos Santos

003- Cátia Tressoldi Accadrolli Rückert

004- Andresa Sabini

005- Tatiane Oliveira da Silva

006- Andressa Marques Branco

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2022.

      ROBERTO MARTIM SCHAEFFER,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se. Publique-se.

Em 16/05/2022.

          Sonáli Chies Aguzzoli,
           Coordenadora Geral de Governo,
           Respondendo pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Port. nº 95/2022.

mailto:boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br